



بلاتکلیفی مهاجم جدید استقلال یک ماهه شد

مهاجم آرژانتینی که با تأیید جواد نکونام برای عقد قرارداد با آبی پوشان به تهران آمده است، پس از گذشت یک ماه هنوز بلا تکلیف مانده و مشکلش برای پیوستن به جمع آبی پوشان حل نشده است. به گزارش مهر، یک ماه پیش بود که باشگاه استقلال با گوستاوو بلانکو، مهاجم آرژانتینی به توافق رسید تا بتواند خط حمله خود را تقویت کند. پس از گذشت ۱۵ روز از انتشار این خبر بلانکو به ایران آمد تا قرارداد خود را امضا کند اما با گذشت ۱۵ روز از حضور وی در ایران هنوز قراردادی با این بازیکن امضا نشده است. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد مسئولان باشگاه هنوز با مدیر برنامه‌های این بازیکن بر سر قرارداد در حال مذاکره هستند و هنوز مشخص نیست که گوستاوو بلانکو با استقلال توافق نهایی خواهد داشت یا خیر. این بازیکن از آنجایی که هنوز تکلیفش برای همکاری با استقلال مشخص نشده است، هر چند در محل تمرینات آبی پوشان حاضر می‌شود اما به تمرین اختصاصی می‌پردازد و تاکنون در تمرینات گروهی شرکت نکرده تا وضعیت قراردادش مشخص شود. در این مورد گفته می‌شود رقم قراردادی که باشگاه استقلال با بلانکو توافق کرده بیش از سقف بودجه این باشگاه است و حل این مشکل ددرسهایی را برای مسئولان تیم آبی تهران به وجود آورده است. بلانکو تست‌های پزشکی را برای پیوستن به استقلال در ترکیه گذرانده است و قراردادش در صورت قطعی شدن ۲ فصل خواهد بود. گوستاوو بلانکو بازی در ایبار، رئال اویدو، آنتالیا اسپور و مالاگا را در کارنامه دارد.

شروع سخت سامورایی‌ها در والیبال انتخابی المپیک

تیم ملی والیبال ژاپن به سختی فنلاند را در رقابت‌های انتخابی المپیک شکست داد. به گزارش ایسنا، در روز اول مسابقات انتخابی المپیک، ۲ تیم والیبال ژاپن و فنلاند به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی سخت ۳ بر ۲ سامورایی‌ها همراه بود. ژاپن در ۵ ست و به ترتیب با نتایج ۲۵، ۱۷، ۲۵، ۱۵، ۲۵، ۲۷، ۱۹، ۲۵ و ۱۵ بر ۱۲ بر پیروزی دست یافت تا ضمن از دست دادن یک امتیاز، پیروز نخستین بازی خود در رقابت‌های انتخابی المپیک باشد. ژاپن در این رقابت ۵۴ حمله موفق داشت و این در حالی بود که فنلاند ۵۰ امتیاز در حمله کسب کرد. فنلاند در دفاع ۱۳ امتیاز به دست آورد و ژاپن در این بخش ۶ پوشن کسب کرد تا فنلاند در این زمینه تیر برتر میدان باشد. در بخش سرپویس، ژاپن ۱۴ امتیاز و فنلاند ۵ امتیاز به دست آوردند. ژاپن از اشتباهات فنلاند ۳۵ امتیاز کسب کرد و این در حالی بود که فنلاند از اشتباهات سامورایی‌ها ۲۸ امتیاز به دست آورد. در دیگر دیدار این رقابت‌ها، بلغارستان قاطعانه با نتیجه ۳ بر صفر چین میزبان را مغلوب کرد. این بازی در ۳ ست و به ترتیب با نتایج ۲۵، ۱۸، ۲۵ و ۱۹ بر ۲۵ در سود بلغارستان پایان یافت.

داور ژاپنی؛ قاضی دیدار الدحیل - پرسپولیس

قضاوت دیدار تیم‌های فوتبال الدحیل قطر و پرسپولیس ایران در هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا برعهده داور ژاپنی خواهد بود. عوامل برگزاری مسابقات پرسپولیس و الدحیل از روز دوم مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا یکی پس از دیگری وارد دوحه شده‌اند تا خود را آماده برپایی این دیدار مهم از گروهی کنند که در زمره سخت‌ترین گروه‌های این دوره رقابت‌ها قرار دارد. مسعود پرگزار و ناظر این مسابقه، «تاه سنی ن» از مالزی است که طبق برنامه پروازی، در دوحه حضور دارد. ارزیاب داوری هم سعدالفضل از کویت است. داوری این مسابقه بر عهده «کیمورا هیرویوکی» از ژاپن خواهد بود که همراه دو کمک خود و داور چهارم روز جمعه راهی دوحه شد. «وانانابه کونا»، «تاکاجی تاکومی» و «تانیموتو ریو» به ترتیب به عنوان کمک یک، کمک ۲ و داور چهارم او را همراهی می‌کنند، همچنین داور VAR لیدا جامبی و دستیار وی هم «آراکی یوسوکه» از ژاپن خواهند بود.

جدال مجتبی گلچین با «قاتل اسطوره‌ها» در هانگژو

احمد تاج‌الدینوف داغستانی در بازی‌های آسیایی هانگژو جدال حساسی این بار با مجتبی گلچین برای کسب طلای بازی‌های آسیایی خواهد داشت. به گزارش سایت wrestag، نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو در حال برگزاری است و رقابت‌های کشتی نیز به زودی شروع می‌شود. بر این اساس کشورهای آسیایی ترکیب قدرتمندی برای حضور در این رقابت‌ها به چین اعزام می‌کنند که بعضی از آنها چندی پیش در رقابت‌های جهانی بلگراد درخشیدند. به نظر می‌رسد رسیدن به طلای بازی‌های آسیایی کمتر از رسیدن به طلای جهانی نیست. برای درک این موضوع کافی است به ترکیب ایران برای بازی‌های آسیایی هانگژو نگاهی بیندازید. ۵ کشتی‌گیر از ۶ کشتی‌گیر اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی از جمله حسن یزدانی قهرمان المپیک در وزن ۸۶ کیلوگرم و امیرزاع قهرمان ۱۲۵ کیلوگرم جهان، در مسابقات جهانی بلگراد شرکت کرده‌اند اما یکی از ستاره‌های مسابقات هانگژو احتمالاً احمد تاج‌الدینوف قهرمان جهان در وزن ۹۷ کیلوگرم است. این کشتی‌گیر داغستانی برای تیم ملی بحرین رقابت خواهد کرد. به احتمال زیاد او با مجتبی گلچین ملی‌پوش ایرانی برای رسیدن به طلا رقابت خواهد کرد. گلچین در جدال با عبدالرشید سعدالعلیف پیش افتاد اما در ناینه‌های پایانی نتوانست برتری خود را حفظ کند. او در نیمه‌نهایی قهرمانی جهان ۲۰۲۱ نیز مقابل کایل استایدر آمریکایی به همین شکل بازنده شد. احمد تاج‌الدینوف توانست در جهانی بلگراد قاطعانه ۲ اسطوره کشتی جهان یعنی کایل استایدر آمریکایی و عبدالرشید سعدالعلیف از روسیه را از پیش رو بردارد.

نتایج هفتمین روز بازی‌های آسیایی: نقره بریمانلو در کوراش، برنز در تیراندازی و صعود تاریخی نوشاد و نیما عالمیان به نیمه‌نهایی پینگ پنگ

مدال‌هایی که کمتر از طلا نیستند



برسانند و قبل از رد شدن از خط پایان به کار خود پایان دادند. تیم تیانچه ایران به مدال برنز رسید

در هفتمین روز بازی‌های آسیایی، نمایندگان تیراندازی کشورمان در تیانچه ۱۰ متر میکس با ترکیب هانیه رستمیان و امیر جوهری خو در خط آتش قرار گرفتند. در پایان دور مقدماتی تیم ایران با امتیاز ۵۷۵ پس از هند و چین در رده سوم قرار گرفت. نمایندگان کشورمان برای کسب مدال برنز به مصاف پاکستان رفتند و با پیروزی برابر این تیم به مدال برنز رسیدند.

اسکیت مردان هم حذف شد

مسابقات تیم ملی اسکیت سرعت در ماده ۱۰ هزار متر با امیر بهزادی و آزاد همتی در بخش مردان ادامه یافت. در حین رقابت طی کردن مسافت ۱۰ هزار متر نمایندگان ایران نتوانستند زمان مدنظر را به ثبت برسانند و قبل از رد شدن از خط پایان به کار خود پایان دادند.

آقایمربی‌ها به فینال کاپاک صعود کرد

در مسابقات کانو و کایاک تک‌نفره و ۲ نفره ۵۰۰ و ۱۰۰۰ مردان بازی‌های آسیایی علی آقایمربی در خط ۲ کایاک هزار متر تک‌نفره مردان با ورزشکارانی از تاجیکستان، هنگ‌کنگ، اندونزی، قزاقستان و سنگاپور به رقابت پرداخت که با زمان ۳ دقیقه و ۴۹ ثانیه به عنوان نفر دوم از خط پایان عبور کرد و راهی فینال شد.



ادای دین به استاد شهید

هانیه رستمیان و امیر جوهری که دیروز مدال رشته تیراندازی را کسب کردند، هنگام شادی دریافت مدال، نسبت به شهید محافظ رهبری که استادشان بود، ادای دین کردند. آنها عکس شهید اکبری را در دست گرفتند. شهید حسن اکبری از افسران آموزشی سپاه ولی امر بود که در حال انجام مأموریت آموزشی و تمرین، به دلیل نقص سلاح در اردیبهشت ۱۳۹۵ به شهادت رسید. پیکر این شهید در قطعه ۲۶ گلزار شهدای بهشت زهرا تهران به خاک سپرده شده است.

تیم ملی بسکتبال به یک‌چهارم نهایی رسید

در مسابقات مرحله مقدماتی تیم ملی بسکتبال ایران به مصاف قزاقستان رفت و با برتری ۸۶ بر ۶۰ برابر این تیم صدرنشین گروه خود شد و به طور مستقیم به مرحله یک‌چهارم راه یافت.

صعود تیم بسکتبال ۳ نفره ایران

تیم بسکتبال ۳ نفره ایران با ترکیب احسان دلیرزهان، محمدمهدی رحیمی و امیرحسین یازرلو به مصاف هند رفت و با برتری ۱۹ بر ۱۷ برابر این تیم راهی مرحله یک‌چهارم شد. مغولستان حریف ایران در این مرحله است.

اسکیت‌بازان به خط پایان نرسیدند

مسابقات تیم ملی اسکیت سرعت ایران در ماده ۱۰ هزار متر با حضور نهال مقدم‌رحمانی و سیدمهدید کیایی در بخش بانوان آغاز شد. در حین رقابت طی کردن مسافت ۱۰ هزار متر، نهال مقدم و سیدمهدید کیایی نتوانستند زمان مدنظر را به ثبت

داد و به فینال رسید اما در شکست دادن حریف ازبک ناموفق بود و به مدال نقره بسنده کرد.

رمضان پور از دور مسابقات بوکس کنار رفت

در ادامه رقابت‌های بوکس در وزن ۹۲+ کیلوگرم ایمان رمضان‌پور مقابل حریفی از هند روی رینگ رفت و با قبول شکست برابر وی از دور مسابقات کنار رفت. رمضان‌پور که در بازی نخست مقابل حریفی از کره‌جنوبی به برتری دست یافته بود، در مرحله یک‌چهارم نهایی از «نارنر» از هندوستان شکست خورد.

هندبال شانس صعود را از دست داد

تیم ملی هندبال مردان کشورمان در دومین دیدار خود در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف بحرین رفت و با قبول شکست ۲۰ بر ۲۹ برابر این تیم شانس صعود به جمع ۴ تیم برتر را از دست داد.

IOC طرح فرانسه برای ممنوعیت حجاب در المپیک پاریس را وتو کرد

تیرپاریس به سنگ خورد

مشترک از جمله سالن‌های غذاخوری و مکان‌های تفریحی را به‌طور مشترک مورد استفاده قرار می‌دهند. مسابقات ورزشی در بازی‌های المپیک توسط فدراسیون‌های بین‌المللی سازماندهی می‌شود. ۳۲ رشته ورزشی در برنامه بازی‌های المپیک پاریس وجود دارد. سخنگوی کمیته بین‌المللی المپیک افزود: از آنجا که مقررات فرانسه فقط به اعضای تیم فرانسه مربوط می‌شود، ما با CNOSF در تماس هستیم تا وضعیت ورزشکاران فرانسوی را بیشتر درک کنیم. فرانسه که خانه یکی از بزرگ‌ترین اقلیت‌های مسلمان



سکولاریسم را داشتن حجاب در بازی‌های پاریس منع خواهند شد. مارک آدامز، سخنگوی IOC گفت: برای دهکده المپیک (دهکده بازی‌های المپیک)، قوانین IOC اعمال می‌شود که طبق آن هیچ محدودیتی برای داشتن حجاب یا هر لباس مذهبی و فرهنگی دیگری وجود ندارد. درباره بازی‌های المپیک هم مقررات تعیین شده توسط فدراسیون‌های بین‌المللی مربوط اعمال می‌شود. حدود ۱۰ هزار ورزشکار در بازی‌های المپیک در ایپارتمان‌هایی در دهکده المپیک زندگی می‌کنند و فضاهای

سپاهان در اندیشه انتقام از الاتحاد

بازار بنزما در ایران



به ترکیب تیم‌شان بازگشتند و نکته مهم غیبت کریم بنزما ستاره فرانسوی این تیم بود. با اینکه در برخی خبرها آمده بود کریم بنزما غایب دیدار با سپاهان خواهد بود اما احتمال حضور دارنده توپ طلای سال ۲۰۲۲ میلادی در مصاف با نماینده کشورمان وجود دارد. کاروان تیم الاتحاد امروز ساعت ۱۶:۳۰ وارد ایران خواهد شد و مسئولان باشگاه سپاهان قصد دارند همانند استقبال از سایر تیم‌های بزرگ از کاروان الاتحاد نیز میزبانی کنند. تیم‌های

امیدوارند در این بازی بتوانند نتیجه خوبی را کسب کنند. قضاوت در دیدار بر عهده احمد الکاف از عمان خواهد بود. الامری مدح و رشید القیسی از عمان و جای سانگیوپ از کره‌جنوبی نیز او را در امر قضاوت یاری خواهند کرد و فو مینگ از چین نیز داور VAR است. تجهیزات کمک داور ویدئویی (VAR) در ورزشگاه نقش جهان نصب شده و تست‌های مربوط را هم با موفقیت گذرانده است. نشست خبری روزه مورایس، سرمربی سپاهان امروز ساعت ۱۲:۳۰ و نشست خبری نونو اسپیریتو سانتو، سرمربی الاتحاد ساعت ۱۲ در سالن کنفرانس ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد. همچنین تمرین تیم سپاهان امروز ساعت ۱۶ خواهد بود و الاتحادی‌ها ساعت ۱۹:۳۰ در زمین اصلی ورزشگاه نقش جهان به تمرین خواهند پرداخت. همچنین تجهیزات لازم برای تصویربرداری با کیفیت HD از ۱۱ دوربین ارسال شده تا بینندگان تلویزیونی تصاویر مطلوبی از این دیدار تماشا کنند.

اسپورت []
ممنون راموس
اس []
لایگادار جست‌وجوی صدرنشین

قیمت مسکن در تهران ۳,۳ درصد کاهش یافت

ادامه از صفحه اول

مهرداد بذرشا دربارۀ سکویاها انتشار آگهی و ساماندهی آگهی‌ها در فضای مجازی گفت: در جلسه گذشته مصوبه‌های داشتیم که نسبت به مقررات‌گذاری برای سکویاها انتشار آگهی مسکن و ساختمان تصمیماتی اتخاذ و جلسات خوبی با وزارت صمت و وزارت ارتباطات برگزار شد، سکویاها انتشار آگهی، مقررات را پذیرفته‌اند. مقرر است سکویاها انتشار آگهی‌ها، آگهی انتشار را بعد از تأیید هویت مالکان ملک توسط سامانه املاک و اسکان منتشر کنند. چند روز قبل نیز بذرشا در جریان افتتاح ۱۰ هزار واحد مسکونی در شهر جدید پردیس بیان کرد: عرضه فولاد به